UBND TỈNH BẮC KẠN

           BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:         /QĐ-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Chợ Mới, ngày      tháng 4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung kinh phí cho Trung tâm Phát triển hạ tầng và

 Dịch vụ khu công nghiệp tỉnh Bắc Kạn thực hiện nhiệm vụ

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Quyết định số 37/2022/QĐ-UBND ngày 31/10/2022 của UBND tỉnh

Bắc Kạn về Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Quản lý

các khu công nghiệp tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Quyết định số 2338/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của UBND tỉnh Bắc

Kạn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách

năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 547/QĐ-UBND ngày 01/4/2024 của UBND tỉnh Bắc

Kạn về việc giao bổ sung kinh phí cho các đơn vị để thực hiện nhiệm vụ năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Quản lý các Khu công nghiệp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung kinh phí cho Trung tâm Phát triển hạ tầng và Dịch vụ

Khu công nghiệp để thực hiện nhiệm vụ chi trả chế độ cho người bị tai nạn lao động

theo biểu chi tiết đính kèm.

Điều 2. Căn cứ kinh phí được cấp bổ sung Trung tâm Phát triển hạ tầng và

Dịch vụ khu công nghiệp tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Giám đốc Trung

tâm Phát triển hạ tầng và Dịch vụ khu công nghiệp và các bộ phận, cá nhâ có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như điều 3 (t/h);

- Sở Tài chính;

- KBNN huyện Chợ Mới;

- Lãnh đạo Ban;

- Trung tâm PTHT và DV KCN;

- Trang thông tin điện tử Ban;

Gửi bản giấy:

- Kế toán Ban, Trung tâm;

- KBNN Chợ Mới;   -

- Lưu: VT, KT.

 TRƯỞNG BAN

Hoàng Văn Khởi

PHỤ LỤC SỐ 2A

KINH PHÍ NSNN CẤP BỔ SUNG NĂM 2024

Đơn vị: Trung tâm Phát triển hạ tầng và Dịch vụ khu công nghiệp

                                                 Mã số: 1028346

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-BQL ngày        tháng 4 năm 2024 của Ban Quản lý các

KCN tỉnh Bắc Kạn)
                                                                                                             ĐVT: đồng

Nội dung
Chương Loại Mã nguồn

NSNN

I. Thu, chi ngân sách về phí, lệ phí

  A Tổng số thu

 II. Dự toán chi NSNN

2. Chi sự nghiệp kinh tế

2.1 - Kinh phí giao tự chủ

2.2 - Kinh phí giao không tự chủ (thực

hiện nhiệm vụ)

     KBNN nơi đơn vị SDNS giao dịch

   505

280/338

50.544.000

50.544.000

KBNN Chợ

Mới

		2024-04-05T08:26:32+0700

		2024-04-05T09:11:59+0700

		2024-04-05T09:11:59+0700

		2024-04-05T09:11:59+0700

		2024-04-05T09:11:59+0700

		2024-04-05T09:11:59+0700